

Årsredovisning

för

Advokat Per Nyberg AB

556590-5428

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Nyberg, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Advokat Per Nyberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatbyråverksamhet i förhyrda lokaler i Umeå. Samtliga krav på utbildning i advokatverksamhet har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 084	2 909	1 733	2 075	1 899
Resultat efter finansiella poster	539	1 238	284	633	585
Soliditet (%)	90	88	89	88	82

Nettoomsättningen har 2021 ökat mer än 30% sedan fg år. Detta beror på att mängden uppdrag och storlek ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 052 693	825 738	3 998 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			825 738	-825 738	0
Årets resultat				308 795	308 795
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 878 431	308 795	4 307 226

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 878 431
årets vinst	308 795
	4 187 226
disponeras så att i ny räkning överföres	4 187 226
	4 187 226

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 083 902	2 908 796
Övriga rörelseintäkter		149 991	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 233 893	2 908 796
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-366 946	-454 687
Personalkostnader	2	-1 253 489	-1 157 093
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 047	-59 340
Summa rörelsekostnader		-1 694 482	-1 671 120
Rörelseresultat		539 411	1 237 676
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-683	-98
Summa finansiella poster		-683	-98
Resultat efter finansiella poster		538 728	1 237 578
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-142 000	-182 000
Summa bokslutsdispositioner		-142 000	-182 000
Resultat före skatt		396 728	1 055 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 933	-229 840
Årets resultat		308 795	825 738

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	552 068	76 624
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	47 127	47 127
Summa materiella anläggningstillgångar		599 195	123 751

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		2 430 000	1 770 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 430 000	1 770 000

Summa anläggningstillgångar 3 029 195 1 893 751

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		137 885	140 720
Övriga fordringar		0	78 442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 930	151 762
Summa kortfristiga fordringar		375 815	370 924

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		2 184 541	2 784 541
Summa kortfristiga placeringar		2 184 541	2 784 541

Kassa och bank

Kassa och bank		564 963	752 900
Summa kassa och bank		564 963	752 900

Summa omsättningstillgångar 3 125 319 3 908 365

SUMMA TILLGÅNGAR 6 154 514 5 802 116

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 878 431	3 052 693
Årets resultat	308 795	825 738
Summa fritt eget kapital	4 187 226	3 878 431

Summa eget kapital 4 307 226 3 998 431

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 563 000	1 421 000
Summa obeskattade reserver	1 563 000	1 421 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	12 142	11 514
Skatteskulder	51 456	179 016
Övriga skulder	188 690	160 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 000	32 000
Summa kortfristiga skulder	284 288	382 685

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 154 514 5 802 116

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	332 125	332 125
Inköp	591 500	
Försäljningar/utrangeringar	-296 672	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	626 953	332 125
Ingående avskrivningar	-255 501	-196 161
Försäljningar/utrangeringar	254 663	
Årets avskrivningar	-74 047	-59 340
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 885	-255 501
Utgående redovisat värde	552 068	76 624

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 127	47 127
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 127	47 127
Utgående redovisat värde	47 127	47 127

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå 2023-06-28

Per Nyberg
Per Nyberg
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Ulf Jonsson
Ulf Jonsson
Auktoriserad revisor


